ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

(РММК)
___________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 25.12.2020г.                               г. Махачкала                                             №208

«Об утверждении расписания

 на 2 семестр 2020-2021 учебного года»

В соответствии с ФГОС по специальностям, Устава и Положения о режиме

занятий обучающихся РММК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Утвердить расписание занятий на 2-ой семестр 2020-2021 учебного года.

  2.Ввести в действие расписание занятий для обучающихся на 2-ой семестр

2020-2021 учебного года с 11 января 2021 года.

 3. Зав. УЧ, методистам, Зав. отделениями, преподавателям осуществлять

проведение занятий на 2-ой семестр 2020-2021 учебного года, согласно

настоящего расписания.

    4. Контроль за исполнения приказа возложить на Заместителя директора

по УР Юнусову Р.М.

  Директор                                                                     Б.И. Гогурчунов